N

REPUBLICA DOMINICANA
Direccion General de las Escuelas Vocacionales de las FF. AA. y la P. N.
SANTO DOMINGO ESTE.
BALANCE GENERAL
AL 30 DE JUNIO 2025
VALOR EN RDS
DOMINICANA DIGNA

ACTIVIDAD 009
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA
MODIFICACION PENDIENTE
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

5,751,053.87

5,751,053.87

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIERQOS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
RETENCIONES Y OTROS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

PRESUPUESTO INICIAL
MODIFICACION PRESUPUESTARIA
PRESUPUESTOS APROBADOS
RESULTADOS NETO DEL EJERCICIO
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

-

/ ’ r
2.2 34 A
Ay Tdnke /
xﬁ/u< NCEZO PEREZ //P'
20. Tre., Cofithdora/£ERD.

Confadora DominicanalDigna

4,225,235.42

4,225,235.42

9,976,289.29

0.00

0.00

0.00

0.00

80,000,000.00
600,000.00

79,400,000.00
69,423,710.71

9,976,289.29

9,976,289.29

Cofonel. Contador, ERD.
sub.Diséctor de Auditoria DIGEV

- MARTE

Tte. Coronel Contador, ERD

Director Financ

iero DIGEV



