

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las FF. AA. y la P. N. SANTO DOMINGO ESTE.

## BALANCE GENERAL AL 30 DE JUNIO 2025 VALOR EN RD\$ DOMINICANA DIGNA

ACTIVIDAD 009 ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES  APROPIACION NO PROGRAMADA  MODIFICACION PENDIENTE	5,751,053.87
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	5,751,053.87
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	4,225,235.42
BIENES INTANGIBLES	
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	4,225,235.42
TOTAL DE ACTIVOS	9,976,289.29
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
RETENCIONES Y OTROS	0.00
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	0.00
PASIVOS NO CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR	0.00
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
DATRIMONIO	
PATRIMONIO	
PRESUPUESTO INICIAL	80,000,000.00
MODIFICACION PRESUPUESTARIA	600,000.00
PRESUPUESTOS APROBADOS	79,400,000.00
RESULTADOS NETO DEL EJERCICIO	69,423,710.71
TOTAL DE PATRIMONIO	9,976,289.29
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO	9,976,289.29

Licda DIKAURY MANCERO P 280. Tte., Contadora ERD. Contadora Dominicana Digna Lic. JOSE MIGUEL PICHARDO TORIBIO Colonel. Contador, ERD. Sub Director de Auditoria DIGEV

Lie. VICTOR R. TORIBIO MARTE
Tte. Coronel Contador, ERD.

Director Financiero DIGEV